
   ZARZĄDZENIE NR 174/16 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 24 października 2016 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2016 rok 

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, 

poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.poz. 238, poz.532, poz. 1045, poz. 1117,poz.1130, 

poz. 1189, poz.1190, poz. 1269, poz. 1358, poz.1513, poz. 1830, poz.1854, poz. 1890, 

poz.2150) - Wójt Gminy postanawia  co następuje: 

 

§ 1.Podajesię do publicznej wiadomości:                                                                                               

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres III kwartału  2016 roku wg 

danych sprawozdawczych sprządzonych na dzień 19 października 2016 roku: 

Wyszczególnienie 
 

Plan                      
(po zmianach) 

 

Wykonanie od 
początku roku 

 1 
 

2 
 

3 
 

A. DOCHODY (A1+A2) 36 429 085,54 27 876 886,75

B. WYDATKI (B1+B2) 38 885 290,54 23 159 348,74

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -2 456 205,00 4 717 538,01

D1. Przychody ogółem 
 z tego: 

3 155 847,10 3 658 803,12

D11. kredyty i pożyczki 
 

0,00 0,00

D12. nadwyżka z lat ubiegłych w tym: 1 756 205,00 1 759 161,02

D121. na pokrycie deficytu 1 756 205,00 0,00

D13. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznychw tym: 

1 399 642,10 1 899 642,10

D131. na pokrycie deficytu 700 000,00 0,00

D2. Rozchody ogółem  z tego: 
 

699 642,10 573 898,28
D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 
 

699 642,10 573 898,28

 

Dane uzupełniające: 

E. Finansowanie deficytu: 2 456 205,00 0,00

E1. kredyty i pożyczki 0,00 0,00

E2. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 
ubiegłych 

1 756 205,00 0,00

E3. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

700 000,00 0,00



 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    Wójt  

 

                                                                              Tadeusz Chołko 



 


